檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：莊佳綾

電話：0492203639

電子信箱：lin27@webmail.nantou.gov.tw

受文者：南投縣仁愛鄉親愛國民小學

發文日期：中華民國103年10月28日

發文字號：府教體字第1030210136號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0210136A00_ATTCH1.docx、0210136A00_ATTCH2.doc、0210136A00_ATTCH

3.pdf)

主旨：有關教育部委託長榮大學環境資訊研究中心舉辦103年「

氣候變遷調適教育學校教學工作坊暨研討會」，請踴躍報

名參加，請惠予核予出席人員公假登記辦理，請 查照。

說明：

一、依據教育部103年10月21日臺教資(六)字第1030154128號

函辦理。

二、旨揭研討會相關資訊及報名方式如下(詳如簡章)：

(一)時間地點：103年11月11日（星期二）上午9時30分至下午

5時，於長榮大學/行政大樓4F第一會議室。

(二)參加人員：承辦人員、國中小校長及教師。

(三)報名時間與方式：即日起至103年11月3日（一），額滿將

提前截止，並請逕行上網報名（http://goo.gl/forms/0f50Tm

mnhw）；另於活動前三日寄發電子郵件通知。

(四)研討會當日提供午餐，並請自備飲水杯及餐具。

三、本案聯絡人：長榮大學環境資訊研究中心助理魏巧玟小姐

，電話：06-2785256，E-mail：ericclimate@gmail.com

。

9

1030003679

■■■■■■教導處 ■■■■■■■收文:103/10/29

■■■■■■■有附件

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：南投縣立旭光高級中學、南投縣各國民中小學、南投縣私立普台國民小學、南投

縣私立均頭國民中學

副本：南投縣政府教育處 2014-10-28
17:18:31